
Jednorożec, dn. 18.10.2022 r. 

 

Gmina Jednorożec 

ul. Odrodzenia 14 

06-323 Jednorożec 
 

ZIR.271.15.2022 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na robotę budowlaną pn. „Remont, przebudowa i kompleksowa termomodernizacja budynku OSP w 

Małowidzu w gminie Jednorożec”. 
 

Zgodnie z art.253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1710) 

zwanej dalej uPZP, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 
 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIX SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez Docieplanie Budynków - Zygmunt Mariusz ul. E Orzeszkowej 6, 07 – 420 

Kadzidło z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 602 550,85 zł brutto i okresem gwarancji 60 miesięcy. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert (cena - 60%, 

okres gwarancji - 40%) oraz łączną punktację: 
 

Lp. Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena oferty Pkt cena Okres 

gwarancji 

Pkt gwarancja Pkt razem 

1 

Docieplanie Budynków - 
Zygmunt Mariusz 

ul. E Orzeszkowej 6, 07 – 420 
Kadzidło 

602 550,85 zł 60,00 60 m-cy 40,00 100,00 

2 

Zakład Remontowo – 
Budowlany Grylak Andrzej 
ul. Jacka Malczewskiego 16 

lok.38, 05-091 Ząbki 

740 293,33 zł 48,60 60 m-cy 40,00 88,60 

3 
ANDBUD Andrzej Kulasiński 

ul. Błękitna 14, 07-410 
Ostrołęka 

722 564,91 zł 49,80 60 m-cy 40,00 89,80 

 

4 

 

Usługi Remontowo – 
Budowlane Arbud  
Kaszuba Arkadiusz 
ul. T. Kościuszki 16,  

06 – 100 Pułtusk 

685 000,00 zł 52,80 60 m-cy 40,00 92,80 

 

5 

 

Przedsiębiorstwo Realizacji 
Inwestycji 

Mitelsztedt Kazimierz 
ul. Denisiewicza 10,  

07-410 Ostrołęka 

724 133,32 zł 49,80 60 m-cy 40,00 89,80 

 

6 

 

BUDMAR Mariusz Budny 
ul. Gwiaździsta 16,  
06-323 Jednorożec 

637 784,63 zł 56,40 60 m-cy 40,00 96,40 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Docieplanie Budynków - Zygmunt Mariusz ul. E Orzeszkowej 6, 07 – 420 Kadzidło spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w pkt XIX SWZ. 

2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
  

Zgodnie z art.308 ust.2 uPzp Zamawiający zamierza zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

        Wójt Gminy Jednorożec  

       


		2022-10-18T13:39:47+0200
	Krzysztof Andrzej Iwulski




